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Znak sprawy: IGP.II.271.50.2020

                                                                                                     Szydłów, dnia 29.10.2020r.
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 4
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:
„Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na terenie Gminy Szydłów w celu zapewnienia wysokiej, jakości życia mieszkańców”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. Nr poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:
Zamawiający modyfikuje:

1) treść pkt. 13.1.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

13.1.1. Oferta cenowa zgodna z załączonym drukiem „formularza oferty” – załącznik nr 1 do SIWZ. Forma wynagrodzenia ustalona przez Zamawiającego za realizację przedmiotu zamówienia to RYCZAŁT. Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić łącznie wszystkie dane z analizy, dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wnioski wypływające z zalecanej do przeprowadzenia wizji lokalnej. Sam przedmiar robót nie stanowi podstawy do wyceny robót do wykonania. Do wynagrodzenia ryczałtowego ma zastosowanie art. 632 Kc.
Pytanie nr 1:
1. Czy Wykonawca ma skalkulować ofertę mając na uwadze obecną epidemię i ewentualne koszty związane z tą epidemią, które mogą wpłynąć na realizację inwestycji, a jeśli tak to prosimy dla porównywalności wszystkich ofert o odpowiedź w jaki sposób koszty takie oferenci mają skalkulować, w oparciu o jakie dane, o jakie wytyczne i o jaki wzór - prosimy o jednoznaczne i precyzyjne wskazania i wytyczne Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź:
Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca jako profesjonalista zobowiązany jest do uwzględnienia wszystkich czynników mających wpływ na cenę oferty.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu umowy o cały czas trwania pandemii na świecie i epidemii w Polsce aż do momentu ustania zakażania koronawirusem? Jednocześnie prosimy o zmianę zapisów w umowie, tak aby uwzględnić w niej panującą obecnie pandemię na świecie i epidemię w Polsce i skutki jakie może ona przynieść, by zapisy te dały możliwość aneksowania umowy zarówno w zakresie terminów (zarówo rozpoczęcia, zakończenia robót oraz terminy pośrednie oraz związanych z nimi rozliczeń) jak i kosztów, które na dzień dzisiejszy Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, a które mogą wzrosnąć mając na uwadze np. zamknięcie lub spowolnienie produkcji różnych materiałów, czy też by uwzględnić w zmianie umowy możliwości realizacji tej umowy mając na uwadze zgromadzenia osób, procedury odbiorowe, rozliczeniowe, narady itp. Jednocześnie prosimy o zapisy w umowie dające możliwość jej zawieszenie bez żadnych negatywnych skutków dla Wykonawcy na skutek zakażenia koronawirusem osób zaangażowanych w budowę, lub na skutek kwarantanny bądź objęcia nadzorem epidemiologicznym tych osób oraz zawieszenia realizacji umowy bez negatywnych skutków na skutek wprowadzenia stanu epidemiologicznego, który nakazuje ograniczenie prowadzenia obiektów noclegowych mając na uwadze wykonawców nie mających siedziby firmy w miejscu prowadzenia inwestycji.
Odpowiedź:
Dopuszczalne zmiany umowy, które określa pkt. 25 SIWZ zostały zmodyfikowane w „Informacji dla Wykonawców nr 3” z dnia 27.10.2020 r. Proszę się zapoznać.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dokonał ustaleń z jednostką dofinansowującą w kwestii terminów rozliczeniowych inwestycji i mając na uwadze panującą pandemię i epidemię koronawirusem?
Odpowiedź:
Pytanie nie związane z realizacją zamówienia.
Pytanie nr 4:
W związku z obecną sytuacją epidemiczną zwracamy się z prośbą o dopuszczenie składania wadium w formie elektronicznego dokumentu gwarancji podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5:
W związku z obecną sytuacją epidemiczną oraz ograniczoną możliwością dostępu do Urzędów, zwracamy się z prośba o podanie jasnej i czytelnej instrukcji, w jaki sposób należy za pośrednictwem Kuriera dostarczyć przesyłkę z ofertą przetargową do Urzędu? 

Czy w celu skutecznego przekazania oferty należy np. na przesyłce adresowej wpisać nr telefonu, pod który należy dzwonić w celu przekazania przesyłki?
Odpowiedź:
W Urzędzie nie ma utrudnień związanych z przyjmowaniem korespondencji. 
Pytania:

Dotyczy zadania nr 1. 
1. Po wizji lokalnej w terenie stwierdzono zaleganie w jednym z budynków ścinków rur, zabrudzonych: - czy wywóz i utylizacja tych odpadów stanowi zakres prac Wykonawcy? Jeżeli tak, to w celu zapewnienia wymogu porównywalności ofert wszystkich Oferentów (zgodnie z pzt) prosimy o określenie ilości mp odpadu oraz jego klasyfikacji.  Czy są to odpady niebezpieczne?
2. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 26.10.2020r. na pytanie nr 5, dotyczące ilości sztuk stojaków rowerowych do dostarczenia w ramach zadania nr 2 oraz w nawiązaniu do ilości określonych w przedmiarach (łącznie 10 kpl), prosimy o potwierdzenie, że wymagają Państwo dostarczenia 100 szt. stojaków rowerowych w ramach zadania nr 2.
Odpowiedzi:

Ad.1. Wywóz i utylizacja tych odpadów stanowi zakres prac Wykonawcy.

· ilość wynika z opisu przedmiotu zamówienia, przedmiaru i kalkulacji Wykonawcy,
· dokonanie klasyfikacji odpadów należy do Wykonawcy,

Ad.2. Zamawiający wymaga dostarczenia stojaków rowerowych na łączną liczbę 15 szt rowerów.
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